
Титульний аркуш

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО 
ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФIКАЦIЇ 
"ЛУГАНСЬКГАЗ"

Квартальна інформація емітента цінних паперів

1.1. Повне найменування емітента

                    Голова правлiння Кузьменко Сергiй Володимирович

(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника)

Підтверджую ідентичність електронної та паперової форм інформації, що подається до Комісії, та
 достовірність інформації, наданої для розкриття в загальнодоступній інформаційній базі даних 
Комісії.

(дата)

25.04.2012
М.П.

за          квартал              року1 2012

1. Загальні відомості

1.2. Організаційно-правова форма емітента

1.3. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ емітента
1.4. Місцезнаходження емітента

1.5. Міжміський код, телефон та факс емітента
1.6. Електронна поштова адреса емітента

05451150
Т.Г. Шевченка, 102, м. Луганськ, 91055

0642, 34-32-66, 34-32-57
lggaz@gaz.lg.ua

2. Дані про дату та місце оприлюднення квартальної інформації

2.1. Квартальна інформація розміщена у загальнодоступній інформаційній 
базі даних Комісії

(дата)

25.04.2012

2.2. Квартальна 
інформація розміщена 
на сторінці

в мережі 
Інтернет (дата)

25.04.2012

(адреса сторінки)

www.gaz.lg.ua

Акцiонерне товариство
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Зміст

X1. Інформація про підприємство та його участь у створенні інших юридичних осіб

X2. Основні відомості про випущені акції

3. Основні відомості про облігації емітента при закритому розміщенні (за звітний 
період)

X5. Інформація про осіб, які ведуть облік прав власності на цінні папери емітента у 
депозитарній системі України, послугами яких користується емітент
6. Інформація щодо посади корпоративного секретаря

7. Інформація про господарську та фінансову діяльність

X8. Квартальна фінансова звітність емітента

X9. Проміжна фінансова звітність емітента, складена відповідно до Міжнародних 
стандартів бухгалтерського обліку (у разі наявності)
10. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, 
виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини 
об'єкта) житлового будівництва)
11. Примітки:  В наданому звiтi не заповненi слiдуючи роздiли: 3; 4; 6; 10. Це пов'язано з тим, що:
3 - Товариство не здiйснювало випуски процентних, дiсконтних, цiльових облiгацiй та iнших 
цiнних паперiв емiсiя яких пiдлягає реєстрацiї;
4 - Товариство не здiйснювало випуск похiдних цiнних паперiв;
6 - В штатному розкладi Товариства не передбачена посада корпоративного секретаря;
10 - Товариство не здiйснювало випуск цiльових облiгацiй, виконання зобов'язань за якими 
забезпечено об'єктами нерухомостi.

4. Основні відомості про похідні цінні папери емітента

X    а) інформація про основні показники господарської та фінансової діяльності
X    б) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції
X    в) інформація про собівартість реалізованої продукції
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3. Інформація про підприємство та його участь у створенні інших юридичних осіб

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО 
ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФIКАЦIЇ 
"ЛУГАНСЬКГАЗ"

3.1. Повне найменування

А01 № 6119353.2. Серія та номер свідоцтва про державну 
реєстрацію

11.05.19943.3. Дата державної реєстрації

Т.Г. Шевченка, 102, м. Луганськ, 910553.4. Місцезнаходження

36514903.5. Статутний капітал (грн.)
48393.6. Чисельність працівників (чол.)

3.7. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД

263.8. Відсоток акцій (часток, паїв), що належать державі

253.9. Відсоток акцій (часток, паїв), що передано до статутного 
капіталу державного (національного) акціонерного товариства 
та/або холдингової компанії

3.10. Органи управління емітента

3.11. Посадові особи емітента

3.12. Засновники емітента

Код за КВЕД Вид діяльності
40.22.0
45.33.3
45.21.1

Газопровiднi роботи
Розподiлення та постачання газу

Будiвництво будiвель

Загальнi збори акцiонерiв; Наглядова рада; Правлiння; Ревізійна комісія

Голова Наглядової ради - Никоноров Олег Борисович; 
    Член Наглядової ради - Загороднiй Роман Васильович;    
    Член Наглядової ради - Бунеску Олексiй Вiкторович; 
    Член Наглядової ради - Ковирньов Денис Дмитрович;      
    Член Наглядової ради - Петухов Сергiй Iгорович; 
    Член Наглядової ради - Мiлькевич Вiталiй Павлович;       
    Член Наглядової ради - Винокуров Валерiй Вiкторович;
Голова правлiння - Кузьменко Сергiй Володимирович; 
Член правління - Шевченко Вадим Володимирович;
Заступник Голови правлiння з фiнансiв та економiки - Прийма Сергiй Миколайович; 
Заступник Голови правлiння з питань експлуатацiї газорозподiльних мереж - Головний iнженер - 
Яковенко Iгор Вiкторович;
Заступник Голови правлiння з розвитку та iнформацiйних технологiй - Чебанюк Олександр 
Михайлович; 
Заступник Голови правлiння з економiчної безпеки - Уваров Олексiй Анатолiйович;
Головний бухгалтер - Смолякова Тетяна Iванiвна;
Голова ревiзiйної комiсiї - Якименко Нiна Олексiївна;
    Член ревiзiйної комiсiї - Башлаков Андрiй Євгенович;      
    Член ревiзiйної комiсiї - Дворник Анатолiй Iванович;

Державний комiтет України по нафтi та газу - правонаступником якого є Мiнiстерство палива та 
енергетики України, код за ЄДРПОУ - 00013741.
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3.13. Інформація щодо участі підприємства у створенні інших підприємств, установ та організацій

Пiдприємство у звiтному перiодi не брало участi у створеннi iнших пiдприємств, установ та 
органiзацiй.
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4. Основні відомості про випущені акції
(за звітний період)

20.08.2010Дата реєстрації випуску акцій
686/1/10Номер свідоцтва про реєстрацію випуску акцій
Державна комiсiя з цiнних паперiв та 
фондового ринку

Найменування органу, що зареєстрував випуск акцій

7302980Кількість простих іменних акцій (штук)
0Кількість простих акцій на пред'явника (штук)
0Кількість привілейованих іменних акцій (штук)

Форма існування акцій
0,50Номінальна вартість акції (грн.)

1898779Кількість акцій випуску, що належать державі (штук)
1825746Кількість акцій випуску, що передано до статутного 

капіталу державного (національного) акціонерного 
товариства та/або холдингової компанії (штук)

Бездокументарна
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6. Інформація про осіб, які ведуть облік прав власності на цінні папери емітента у 
депозитарній системі України, послугами яких користується емітент

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК 
"КЛIРИНГОВИЙ ДIМ"

6.1. Найменування

6.2. Організаційно-правова форма

216653826.3. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
04070, м. Київ, вул. Борисоглiбська, буд. 5, лiтера "А"6.4. Місцезнаходження

АВ № 4934826.5. Номер ліцензії на цей вид діяльності
12.11.20096.6. Дата видачі ліцензії

044-593-10-366.7. Міжміський код та телефон
593-10-366.8. Факс

6.9. Вид професійної діяльності на 
фондовому ринку

ПАТ  АБ "Клiринговий дiм" надає послуги зберiгача  цiнних паперiв ПАТ "Луганськгаз" на 
пiдставi договору про обслуговування зберiгачем операцiй емiтента при дематерiалiзацiї випуску 
цiнних паперiв вiд 01.10.2010 року № Е-18

6.10. Опис

Акцiонерне товариство

Депозитарна діяльність зберігача цінних паперів

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ПУБЛІЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"НАЦIОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРIЙ УКРАЇНИ"

6.1. Найменування

6.2. Організаційно-правова форма

303707116.3. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
01001, м. Київ, вул. Б. Грiнченка, буд. 36.4. Місцезнаходження

АВ № 1896506.5. Номер ліцензії на цей вид діяльності
19.09.20066.6. Дата видачі ліцензії

044-279-10-78; 377-70-166.7. Міжміський код та телефон
279-12-786.8. Факс

6.9. Вид професійної діяльності на 
фондовому ринку

ПАТ "Нацiональний депозитарiй України" надає депозитарнi послуги на пiдставi Договору про 
обслуговування емiсiї цiнних паперiв вiд 23.09.2010 року № Е - 1518

6.10. Опис

Акцiонерне товариство

Депозитарна діяльність депозитарію цінних паперів

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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8. Інформація про господарську та фінансову діяльність

Основнi показники фiнансово-господарської дiяльностi пiдприємства за перший квартал 2012 
року (тис. грн.):
Усього активiв - 1 502 227;
Основнi засоби - 385 553;
Довгостроковi фiнансовi iнвестицiї - 15 000;
Запаси - 19 357;
Сумарна дебiторська заборгованiсть - 800 891;
Грошовi кошти та їх еквiваленти - 220 235;
Непокритий збиток -   - 119 634;
Власний капiтал - 230 997;
Статутний капiтал - 3 651;
Довгостроковi зобов'язання - 89 155;
Поточнi зобов'язання - 1 065 466;
Чистий прибуток (збиток) - 55 583;
Середньорiчна кiлькiсть акцiй (шт.) - 7 302 980;
Кiлькiсть власних акцiй, викуплених протягом перiоду (шт.) - 0;
Загальна сума коштiв, витрачених на викуп власних акцiй пртягом перiоду - 0;
Чисельнiсть працiвникiв на кiнець перiоду (осiб) - 4839.
Примiтка:
       Рiзниця мiж фiнансовим результатом i балансовими прибутками за  перший квартал 2012 
року становить 2  тис. грн.  та пояснюється тим, що пiд час переходу бухгалтерського облiку ПАТ
 "Луганськгаз" на облiк вiдповiдно до П(С)БУ на балансi пiдприємства залишились власнi 
основнi засоби, що враховувались на рахунку 88. Залишок засобiв на рахунку 88 пiд час 
трансформацiї був перенесений на рахунок 42.
      На пiдставi листа Мiнфiну України вiд 10.05.2007 року № 31-34000-20-10/9594 при вiдчудженi
 вищевказаних основних фондiв у частинi iндексацiї рахунок 42 кореспондирується з кредитом 
рахунку 441 у сумi  2  тис. грн.

8.1. Інформація про основні показники господарської та фінансової діяльності
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у грошовій 
формі 

(тис. грн.)

у відсотках
 до всієї 

виробленої
 продукції

у 
натуральній 

формі 
(фізична 
од. вим.)

у 
натуральній 

формі 
(фізична 
од. вим.)

у відсотках
 до всієї 
реалізо-
ваної 

продукції

8.2. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції
N

з/п
Основний 

вид 
продукції у грошовій 

формі 
(тис. грн.)

Обсяг виробництва Обсяг реалізованої продукції

4 5 63 81 2 7
255518,00 89,4 925,453 

млн.куб.м
925,453 
млн.куб.м

22,82 Транспортуван
ня природного 
газу

255518,00

24476,00 8,6 797,256 
млн.куб.м

797,256 
млн.куб.м

2,23 Постачання 
природного 
газу

24476,00

0,00 0 797,256 
млн.куб.м

0 74,51 Реалiзацiя 
природного 
газу

835973,00
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Відсоток від
 загальної 

собівартості 
реалізованої
 продукції 

(у відсотках)

8.3. Інформація про собівартість реалізованої продукції
N

з/п
Склад витрат

31 2
80,61 Вартiсть природного газу

13,92 Матерiальнi витрати

4,23 Оплата працi та соцiальнi нарахування

1,34 Амортизацiя та iншi витрати
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122 225
499 563
377 338

1563 1479

381142 385553
601616 615888
220474 230335

0 0
15000 15000

698 713

10850 10850

0 0

409375 413820

Актив Код
рядка

На початок
звітного періоду

На кінець
звітного періоду

1 2 3 4
     I. Необоротні активи

010
Нематеріальні активи:

011
012
020

030
031
032

040
045
050

060

070

080

     залишкова вартість
     первісна вартість
     накопичена амортизація
Незавершені капітальні інвестиції

     залишкова вартість
     первісна вартість
     знос

     які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств 
     інші фінансові інвестиції
Довгострокова дебіторська заборгованість

Відстрочені податкові активи

Інші необоротні активи 

Усього за розділом I

Основні засоби:

Довгострокові фінансові інвестиції:

Баланс
на р.31.03.2012

Форма N 1 Код за ДКУД 1801001

 
 

 
 

 
 

   

   

2012.04.01

05451150

4410137200

6024

40.22.0

Дата  (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

за КОАТУУ

за СПОДУ

за КВЕД

 

Підприємство

Територія

Орган державного
управління
Вид економічної
діяльності

Одиниця виміру: тис. грн.

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО 
ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФIКАЦIЇ "ЛУГАНСЬКГАЗ"

Акціонерні товариства відкритого типу, створені на

Розподiлення та постачання газу

Адреса Т.Г. Шевченка, 102, м. Луганськ, 91055

КОДИ

((

((

))

) )

Довгострокові біологічні активи:    
0 0
0 0
0 0

035
036
037

     справедлива (залишкова) вартість
     первісна вартість
     накопичена амортизація (( ))

ЛЕНIНСЬКИЙ

0 0055Справедлива (залишкова) вартість інвестиційної нерухомості
0 0056     первісна вартість інвестиційної нерухомості
0 0057     знос інвестиційної нерухомості

0 0065Гудвіл

0 0075Гудвіл при консолідації

(( ))

Організаційно-
правова форма 
господарювання

Акцiонерне товариство за КОПФГ 230

Середня кількість працівників (1) 4670

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):
за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
за міжнародними стандартами фінансової звітності

v
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19659 19357
0 0
0 0
0 0

2489 5203
0 0

493777 777949
555465 839306
61688 61357

455 79
19762 21500

0 0
52803 0

612 650
0 0

116792 220235

0 0
32435 43248

738784 1088221
273 186

1148432 1502227

100
110
120
130
140
150

160
161
162

170
180
190
200
210
220

230

240
250
260
270

280

Виробничі запаси
Поточні біологічні активи
Незавершене виробництво
Готова продукція
Товари
Векселі одержані

     чиста реалізаційна вартість
     первісна вартість
     резерв сумнівних боргів

     з бюджетом
     за виданими авансами
     з нарахованих доходів
     із внутрішніх розрахунків
Інша поточна дебіторська заборгованість
Поточні фінансові інвестиції

     в національній валюті

     в іноземній валюті
Інші оборотні активи
Усього за розділом II
     III. Витрати майбутніх періодів

     II. Оборотні активи

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги: 

Дебіторська заборгованість за розрахунками:

Грошові кошти та їх еквіваленти:

Баланс 

   

   

   

   

(( ) )

58 49231     у тому числі в касі

0 0275     ІV. Необоротні активи та групи вибуття
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  Кузьменко Сергiй Володимирович

  Смолякова Тетяна Iванiвна

Керівник

Головний бухгалтер

Примітки: д/н

     I. Власний капітал
Статутний капітал 300

310
320
330
340
350
360
370

400
410

420
430

440
450
460
470
480

500
510
520
530

540
550
560
570
580
590
600

610
620
630
640

3651 3651
0 0
0 0

342176 346942
38 38

(175219) (119634)
0 0
0 0

0 0
116588 116588

21 21
116609 116609

0 0
0 0
0 0

89280 89155
89280 89155

0 0
0 0
0 0

38545 910561

103095 74452
38571 20318

0 0
2929 3079
6131 6572

33 33
540535 0

42058 50451
771897 1065466

0 0
1148432 1502227

Пайовий капітал
Додатковий вкладений капітал
Інший додатковий капітал
Резервний капітал 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)
Неоплачений капітал
Вилучений капітал 

Забезпечення виплат персоналу
Інші забезпечення 

Цільове фінансування(2)
Усього за розділом II

Довгострокові кредити банків
Інші довгострокові фінансові зобов'язання
Відстрочені податкові зобов'язання
Інші довгострокові зобов'язання
Усього за розділом III

Короткострокові кредити банків
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями
Векселі видані
Кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги

     з одержаних авансів
     з бюджетом
     з позабюджетних платежів
     зі страхування
     з оплати праці
     з учасниками
     із внутрішніх розрахунків

Інші поточні зобов'язання
Усього за розділом IV
     V. Доходи майбутніх періодів
Баланс

( ( )
( (

     II. Забезпечення наступних витрат і платежів 

     III. Довгострокові зобов'язання

     IV. Поточні зобов'язання

Поточні зобов'язання за розрахунками:

Пасив Код
рядка

На початок
звітного періоду

На кінець
звітного періоду

1 2 3 4
 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

)
)
)

380 170646 230997Усього за розділом I

415 0 0Сума страхових резервів
416 0 0Сума часток перестраховиків у страхових резервах ( () )

375 0 0Накопичена курсова різниця

385 0 0Частка меншості

605 0 0Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами та групами вибуття, 
утримуваними для продажу

(1) Визначається в порядку, встановленому спеціально уповноваженим центральним органом виконавчої влади у 
галузі статистики.
(2) З рядка 420 графа 4 Сума благодійної допомоги (421) 0
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1299196 847709
158531 141285

0 0
18935 13171

0 0
1121730 693253

1036961 632202
84769 61051

0 0
2223 351

4210 3260
0 0

34168 27688

48614 30454

0 0
0 0

3234 2774
3735 2832

0 0
0 0
0 2

55583 36058

0 0

За попередній
період

За звітний
період

Код
рядка

Стаття

1 2 3 4
Доход (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 010
Податок на додану вартість 015
Акцизний збір 020
 025
Інші вирахування з доходу 030
Чистий доход (виручка) від реалізації продукції
(товарів, робіт, послуг)

035

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 040
Валовий:
     прибуток

050

     збиток 055
Інші операційні доходи 060

Адміністративні витрати 070
Витрати на збут 080
Інші операційні витрати 090

Фінансові результати від операційної діяльності:
     прибуток

100

     збиток 105
Доход від участі в капіталі 110
Інші фінансові доходи 120
Інші доходи(1) 130
Фінансові витрати 140
Втрати від участі в капіталі 150
Інші витрати 160

Фінансові результати від звичайної діяльності до оподаткування:
     прибуток

170

     збиток 175

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

2012.04.01
КОДИ

05451150

4410137200
6024

40.22.0

Дата  (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

за КОАТУУ
за СПОДУ

за КВЕД

Контрольна сума  

Підприємство

Територія
Орган державного
управління

Вид економічної
діяльності
Одиниця виміру: тис. грн.

ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО 
ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФIКАЦIЇ 
"ЛУГАНСЬКГАЗ"

Акціонерні товариства відкритого типу, створені на

Розподiлення та постачання газу

Звіт про фінансові результати

Форма N 2 Код за ДКУД 1801003

(

(
(
(
(

(
(
(
(

)
)
)
)

)
)
)
)

(
(

(

((

))

))

(

((

(
(
(

(

(
(

(
(
(

(( )

))

))

)

)

)

))

)

)

))

))

за 1 квартал 2012 року

ЛЕНIНСЬКИЙ

0 0у т.ч. дохід від первісного визнання біологічних активів і 
сільськогосподарської продукції, одержаних у наслідок 
сільськогосподарської діяльності

061

0 0у т.ч. витрати від первісного визнання біологічних активів 
сільськогосподарської продукції, одержаних у наслідок 
сільськогосподарської діяльності

091 ( ( ))

0 0Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті 165

0 0     у т.ч. прибуток від припиненої діяльності та/або прибуток від 
переоцінки необоротних активів та групи вибуття у наслідок 
припинення діяльності

176

230за КОПФГОрганізаційно-правова 
форма господарювання

Акцiонерне товариство
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0 0

55583 36058

0 0
0 0

0 0
0 0

55583 36058

0 0

144502 106065
34342 30494
12275 10915
8986 3708

39261 34137
239366 185319

7302980 7302980
7302980 7302980

0 0
0 0
0 0

Податок на прибуток від звичайної діяльності 180

Фінансові результати від звичайної діяльності:
     прибуток

190

     збиток 195
Надзвичайні:
     доходи

200

     витрати 205
Податки з надзвичайного прибутку 210

Чистий:
     прибуток

220

     збиток 225

Матеріальні затрати 230
Витрати на оплату праці 240
Відрахування на соціальні заходи 250
Амортизація 260
Інші операційні витрати 270
Разом 280

Середньорічна кількість простих акцій 300
Скоригована середньорічна кількість простих акцій 310
Чистий прибуток, (збиток) на одну просту акцію (грн) 320
Скоригований чистий прибуток, (збиток) на одну просту акцію (грн) 330
Дивіденди на одну просту акцію (грн) 340

II. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

III. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

За попередній
період

За звітний
період

Код
рядка

Найменування показника

1 2 3 4

За попередній
період

За звітний
період

Код
рядка

Назва статті

1 2 3 4

(

)

(

((

(( ) )

))

)

  Кузьменко Сергiй Володимирович

  Смолякова Тетяна Iванiвна

Керівник

Головний 
бухгалтер

Примітки: д/н

0 0Дохід з податку на прибуток від звичайної діяльності 185

0 0     у т.ч. збиток від припиненої діяльності та/або збиток від переоцінки
 необоротних активів та групи вибуття у наслідок припинення 
діяльності

177 (( ))

0 0Частка меншості 215

0 0Забезпечення матеріального заохочення 226

(( ))
(( ))

(1) З рядка 130 графа 3 Дохід, пов'язаний з благодійною допомогою (131) 0
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Фінансова звітність, складена відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності
(МСФЗ)

2011 3 31
Пiдприємство 
Територiя

Орган державного управлiння

Вид економічної дiяльностi

Середня кількість працівників
Одиниця вимiру: тис. грн
Адpеса:

Ленінський р-н м. Луганськ
ПАТ "Луганськгаз"

Організаційно-правова форма 
господарювання Акціонерне товариство

за КОАТУУ 4410137200

за КОПФГ 230

Векселі видані 520 0 0

Поточна заборгованість за довгостроковими 
зобов'язаннями 510 0 0

IV. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 500 0 0

Усього за розділом III 480 89 280 89 155
Інші довгострокові зобов'язання 470 89 280 89 155
Відстрочені податкові зобов'язання 460 0 0
Інші довгострокові фінансові зобов'язання 450 0 0

III. Довгострокові зобов'язання
Довгострокові кредити банків 440 0 0

Усього за розділом II 430 116 609 116 609
Цільове фінансування 2 420 21 21

Залишок сформованого резерву на виплату 
джек-поту, не забезпеченого сплатою участі у 
лотереї 418 0 0

Залишок сформованого призового фонду, що 
підлягає виплаті переможцям лотереї 417 0 0

Сума часток перестраховиків у страхових 416 0 0
Сума страхових резервів 415 0 0
Інші забезпечення 410 116 588 116 588

II. Забезпечення наступних витрат і платежів
Забезпечення виплат персоналу 400 0 0

Частка меншості 385
Усього за розділом I 380 170 157 230 508
Вилучений капітал 370 0 0
Неоплачений капітал 360 0 0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 350 -175 708 -120 123
Резервний капітал 340 38 38
Інший додатковий капітал 330 342 176 346 942
Додатковий вкладений капітал 320 0 0
Пайовий капітал 310 0 0

I. Власний капітал
Статутний капітал 300 3 651 3 651

1 2 3 4

ПАСИВ Код рядка На початок звітного 
періоду

На кінець 
звітного періоду

Баланс 280 1 147 943 1 501 738
IV. Необоротні активи та групи вибуття 275 0 0
III. Витрати майбутніх періодів 270 0 0
Усього за розділом IІ 260 738 568 1 087 918
інші оборотні активи 250 32 708 43 434
в іноземній валюті 240 0 0
у т.ч. в касі 231 58 49
в національній валюті 230 116 792 220 235
Грошові кошти та їх еквіваленти:
Поточні фінансові інвестиції 220 0 0
Інша поточна дебіторська заборгованість 210 612 650
із внутрішніх розрахунків 200 52 803 0
з нарахованих доходів 190 0 0
за виданими авансами 180 19 762 21 500
з бюджетом 170 455 79
Дебіторська заборгованість за розрахунками:
резерв сумнівних боргів 162 61 688 61 357
первісна вартість 161 555 465 839 306
чисто реалізаційна вартість 160 493 777 777 949
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги:
Векселі одержані 150 0 0
товари 140 2 476 5 190
готова продукція 130 0 0
незавершене виробництво 120 0 0
тварини на вирощуванні та відгодівлі 110 0 0
виробничі запаси 100 19 183 18 881

II. Оборотні активи
Запаси:

Усього за розділом I 080 409 375 413 820
гудвіл при консолідації 075 0 0
інші необоротні активи 070 0 0
Відстрочені податкові активи 060 10 850 10 850

Знос інвенстиційної нерухомості 057 0 0

Первісна вартість інвенстиційної нерухомості 056 0 0

Справедлива (залишкова) вартість 
інвенстиційної нерухомості 055 0 0

Довгострокова дебіторська заборгованість 050 698 713

інші фінансові інвестиції 045 15 000 15 000

які обліковуються за методом участі в капіталі 
інших підприємств 040 0 0

Довгострокові фінансові інвестиції:

накопичена амортизація 037 0 0

первісна вартість 036 0 0

справедлива (залишкова) вартість 035 0 0

Довгострокові біологічні активи:
знос 032 220 474 230 335
первісна вартість 031 603 094 617 367
залишкова вартість 030 382 620 387 032
Основні засоби:
Незавершене будівництво 020 0 0
знос 012 377 338
первісна вартість 011 584 563
залишкова вартість 010 207 225

I. Необоротні активи
Нематеріальні активи:

1 2 3 4

1801001

АКТИВ Код рядка На початок звітного 
періоду

На кінець 
звітного періоду

БАЛАНС
на 31.03 2012 року

м. Луганськ, вул. Шевченко, 102
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):  за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

vза міжнародними стандартами фінансової звітності 

за СПОДУ

за КВЕД 40.22.0Розподілення та постачання газу

ДОДАТОК до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 2 "Баланс"
КОДИ

за ЄДРПОУ 5451150



 2  З рядка 420 графа 4 Сума благодійної допомоги (421)

2012 3 31

Головний бухгалтер

Керівник

Дивіденди на одну просту акцію 340
Скоригований чистий прибуток, що припадає на 330
Чистий прибуток, що припадає на одну просту 320
Скоригована середньорічна кількість простих 310 7 302 980 7 302 980
Середньорічна кількість простих акцій 300 7 302 980 7 302 980

1 2 3 4

III. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ
Назва статті Код рядка За звітний період За попередній 

Разом 280 239 279 185 319
Інші операційні витрати 270 39 174 34 137
Амортизація 260 8 986 3 708
Відрахування на соціальні заходи 250 12 275 10 915
Витрати на оплату праці 240 34 342 30 494
Матеріальні затрати 230 144 502 106 065

1 2 3 4

 1  З рядка 130 графа 3 Дохід, пов'язаний з благодійною допомогою (131)

II. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ
Найменування показника Код рядка За звітний період За попередній 

період

 Забезпечення матеріального заохочення 226
 -- збиток 225 0 0
 -- прибуток 220 55 583 36 058
Чистий:
Частка меньшості 215
Податки з надзвичайного прибутку 210
 -- витрати 205
 -- доходи 200
Надзвичайні:
 -- збиток 195 0 0
 -- прибуток 190 55 583 36 058
Фінансові результати від звичайної 
Дохід з податку на прибуток від звичайної 185 0 0
Податок на прибуток від звичайної діяльності 180

177
176

 -- збиток 175 0 0
 -- прибуток 170 55 583 36 058
Фінансові результати від звичайної 
Прибуток (збиток) від впливу інфляціїна 165 0 0
Інші витрати 160 2
Втрати від участі в капіталі 150
Фінансові витрати 140
Інші доходи 130 3 735 2 832
Інші фінансові доходи 120 3 234 2 774
Дохід від участі в капіталі 110
 -- збиток 105 0 0
 -- прибуток 100 48 614 30 454
Фінансові результати від операційної 
В т.ч. витрати від первісного визнання 091
Інші операційні витрати 090 34 168 27 688
Витрати на збут 080
Адміністративні витрати 070 4 210 3 260
В т.ч. Дохід від первісного визнання біологічних 061
Інші операційні доходи 060 2 223 351
 -- збиток 055 0 0
 -- прибуток 050 84 769 61 051
Валовий:
Собівартість реалізованої продукції (товарів, 040 1 036 961 632 202
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції 035 1 121 730 693 253
Інші вирахування з доходу 030
Рентна плата та цільова надбавка 025 18 935 13 171
Акцизний збір 020
Податок на додану вартість 015 158 531 141 285
Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, 010 1 299 196 847 709

1 2 3 4

    I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ
Стаття Код рядка За звітний період За попередній 

період

Звіт про фінансові результати
Фоpма № 2 за   1-й квартал  2012р. 1801003

за міжнародними стандартами фінансової звітності v
Одиниця вимiру: тис. грн

Вид економічної дiяльностi Розподілення та постачання газу 40.22.0
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):  за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

Організаційно правова форма
Акціонерне товариство за КОПФГ 230господарювання

Орган державного управлiння

Пiдприємство    ПАТ "Луганськгаз" 5451150
Територiя Ленінський р-н м. Луганськ 4410137200

Додаток до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 3

КОДИ

Головний бухгалтер

Керівник

 1  Визначається в порядку, встановленому спеціально уповноваженим центральним органом виконавчої влади у галузі статистики

Баланс 640 1 147 943 1 501 738
V. Доходи майбутніх періодів 630 0 0

Усього за розділом IV 620 771 897 1 065 466
Інші поточні зобов'язання 610 42 058 50 451

Зобов"язання, пов"язані з необоротними 
активами та групами вибуття, утримуваними 
для продажу 605 0 0

із внутрішніх розрахунків 600 540 535 0
з учасниками 590 33 33
з оплати праці 580 6 131 6 572
зі страхування 570 2 929 3 079
з позабюджетних платежів 560 0 0
з бюджетом 550 38 571 20 318
з одержаних авансів 540 103 095 74 452
Поточні зобов'язання за розрахунками:

Кредиторська заборгованість за товари, роботи, 
послуги 530 38 545 910 561



Примітки до проміжної фінансової звітності  за перший квартал 2012 року  
по ПАТ «Луганськгаз» 

  
 Дана проміжна фінансова звітність підготовлена на основі первинної вартості. Компанія 
веде свої облікові записи в національній валюті України. Всі значення в даній фінансовій 
звітності округлені до тисяч. Звітність, що додається, була частково підготовлена відповідно до 
Міжнародних стандартів:  

1. Нематеріальні активи в тисячах гривень  
 

№ 
п/п 

Зміст 
 

Програмне   
забезпечення 

Інше Разом 

1 Первісна вартість      
 На 31.01.2012г. 324 175 499 
 Надходження    
 Переведення з незавершеного  будівництва              85  85 
 На 01.01.2012 409 175 584 
 Надійшло 23 5 28 
 Списано 5 44 49 
 На 30.03.2012 427 136 563 
2 Накопичена амортизація    
 На 31.12.2011 259 118 377 
 Нараховано    8 2 10 
 Списано за рахунок зносу 5 44 49 
 На 30.03.2012 262 76 338 
3  Залишкова вартість на 30.03.2012          165 60 225 
 
           У першому кварталі 2012 року компанія ввела в експлуатацію програмне забезпечення  
1: С «Бухгалтерія 8.2»  на суму 23 тис. грн.  і  з переведеного незавершеного будівництва на 
початок року – 85 тис.грн., введено інших нематеріальних активів на суму 5 тис. грн. 
 
2. Основні засоби  
 
           У зв'язку з тим, що на балансі ПАТ «Луганськгаз» знаходиться  державне майно, 
Компанією, після узгодження з власником НАК «Нафтогаз України»,  буде визначена 
справедлива вартість основних засобів. Переведено з незавершеного будівництва в основні 
засоби за станом на  31.12.2011 роки 1478 тис .грн., на 30.03.2012 роки 1479 тис. грн. 
 
3. Товарно-матеріальні запаси в тисячах гривень 
 
№ 
п/п 

Зміст На 31.12.2011 На 30.03.2012 

1 Матеріали і запаси                                   22148 24560 
2 Резерв на застарілі матеріали                 (489) (489) 
 Разом на 01.04.2012                                 21659 24071 

 
 
4. Витрати майбутніх періодів на початок поточного року в сумі 273 тис.грн. визнані іншими 
оборотними активами.   
 
Голова правління ПАТ «Луганськгаз»                                          С.В.Кузьменко   
 
Головний бухгалтер                                                                         Т.І.Смолякова 


